ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 мая 2013 г.  № 7

г. Москва

О рекомендации Общему собранию РАН

кандидата в члены Президиума РАН

от Уральского отделения

Российской академии наук

 В соответствии с п. 32 Устава Российской академии наук,

постановлением Президиума РАН № 115 от 14 мая 2013 г. и по результатам

тайного голосования

Общее собрание Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рекомендовать Общему собранию Российской академии наук ввести в

состав Президиума РАН от Уральского отделения Российской академии наук

кандидатуру академика Матвеенко Валерия Павловича.

Председатель Отделения

академик                                                                                  В.Н. Чарушин

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН                                                       Е.В. Попов